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A)PROVENTI OPERATIVI

|.PROVENTI PROPRI

IIl. CONTRIBUTI

lIl. PROVENTI PER ATTIVITA' ASSISTENZIALE

IV. PROVENTI PER GESTIONE DIRETTAINTERVENTI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO
V. ALTRI PROVENTI E RICAVI DIVERSI

VI. VARIAZIONI RIMANENZE

VII. INCREMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI

TOTALE PROVENTI OPERATIVI (A)

B) COSTI OPERATIVI

VIIl. COSTI DEL PERSONALE

IX. COSTIDELLA GESTIONE CORRENTE

X AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

XI. ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ONERI

XlI. ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI OPERATIVI (B)

DIFFERENZA TRA PROVENTI E COSTI OPERATIVI (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA’ FINANZIARIE
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

F) IMPOSTE SUL REDDITO DELL’ESERCIZIO CORRENTI, DIFFERITE, ANTICIPATE

RISULTATO DI ESERCIZIO

157.588.532,04
619.397.580,81
0,00

0,00
20.286.725,33
320.386,97

0,00
797.593.225,15

448.634.227 91
196.666.049,33
26.662.749,31
6.923.264,64
11.813.151,95
690.699.443,14
106.893.782,01
-730.842,26
0,00
61.366.908,22
27.309.298,39

140.220.549,58
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STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO 2020

A) IMMOBILIZZAZIONI

| IMMATERIALI
I MATERIALI
Il FINANZIARIE

B) ATTIVO CIRCOLANTE

| RIMANENZE
I CREDITI

Il ATTIVITA FINANZIARIE
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE

C) RATEI E RISCONTI ATTIVI

342.379.627,83

3.849.877,67
326.554.670,66
11.975.079,50

1.126.476.592,47
1.033.130,99
98.789.702,87

1.011.389,99
1.025.642.368,62

5.702.954,33

A) PATRIMONIO NETTO

IFONDO DI DOTAZIONE DELL’ATENEO
I PATRIMONIO VINCOLATO

(di cui riserva da consolidamento)

I PATRIMONIO NON VINCOLATO

(di cui utile di esercizo consolidato)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI

E) RATEI E RISCONTI PASSIVI E
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

853.041.593,85
114.212.445,43
411.075.275,25
6.236,26
327.753.873,17
140.220.549,58
115.239.694,77

4.353.199,49

151.571.602,55

350.353.083,97

TOTALE ATTIVO

CONTI D'ORDINE DELL'ATTIVO

1.474.559.174,63

274.797.366,62

TOTALE PASSIVO

CONTI D'ORDINE DEL PASSIVO

1.474.559.174,63

274.797.366,62




